
XVII RALLYE BLENDIO CRISTIÁN LÓPEZ
1 - SANTANDER CIUDAD (1900M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 50 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 205 RALLYE 2/X 2/2 Kum 2:02.087
2 43 RALLYON JOSE ANTONIO EZQUERRA IRENE GONZALEZ PEUGEOT 205 2/X+ 2/5 Braulio, Jrc 2:02.087 = =
3 59 PE FLAHS ADRIAN PÉREZ DIEGO CORTA PEUGEOT 205 3/X 3/2 Kum 2:02.087 = =
4 48 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR BORJA FERNANDEZ ALFONSO CASADO OPEL CORSA 1/X+ 1/5 2:02.087 = =
5 1 CLH TRIBU'S COMPETICION DANIEL SORDO CARLOS MANUEL DEL BARRIOHYUNDAI I20 1/Rally 2 1/7 2:02.087 = =
6 88 RALLYON VÍCTOR MANUEL DIEZ PAULINO SAINZ PEUGEOT 106 S16 1/X 1/2 2:02.087 = =
7 4 PE FLAHS PABLO DIEZ GABINO MARTINEZ SKODA RALLY 2 EVO 2/Rally 2 2/7 2:05.394 +3.307 +3.307
8 7 COSTAS RACING TEAM ADRIAN COSTAS BORJA ODRIOZOLA HYUNDAI I20 R5 1/R5 3/7 2:06.102 +708 +4.015
9 8 PAST RACING GIL MEMBRADO ALEJANDRO LOPEZ FORD FIESTA RALLY2 3/Rally 2 4/7 2:06.145 +43 +4.058

10 3 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MANUEL MORA IVÁN BAJO FORD FIESTA R5 2/R5 5/7 2:07.856 +1.711 +5.769
11 6 ESCUDERIA CÓBRECES SURHAYEN PERNIA DANIEL CUE FORD FIESTA RALLYE 2 3/R5 6/7 2:09.344 +1.488 +7.257
12 2 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 4/R5 7/7 2:12.364 +3.020 +10.277
13 5 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 5/R5 8/7 2:13.059 +695 +10.972
14 10 KASTINPARRO RACING GORKA ANTXUSTEGI XABAT URRESTI RENAULT CLIO WILLIAMS 3/X+ 3/5 2:14.336 +1.277 +12.249
15 19 ESKO MOTOR GORKA IDIGORAS NEREA CAMPOS RENAULT CLÍO 4/X+ 4/5 Jrc 2:16.458 +2.122 +14.371
16 28 RALLYON AARON ZORRILLA CAROLINA ABASCAL RENAULT MEGANE COUPE 2.05/X+ 5/5 Braulio, Jrc 2:17.019 +561 +14.932
17 20 VILLA DE LLANES JUAN MANUEL MAÑA PATRICIA SAIZ RENAULT CLIO RALLY 5 1/Rally 5 1/6 2:17.765 +746 +15.678
18 11 COSTAS RACING IVAN PELAYO ANGEL MURIEDAS MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N+ 9/7 Evo 2:17.806 +41 +15.719
19 15 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO EDUARDO S. EMETERIOBMW M3 E46 6/X+ 6/5 Prp 2:18.285 +479 +16.198
20 9 CLH TRIBU’S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL FORD FIESTA 1/Rally 3 10/7 2:19.381 +1.096 +17.294
21 16 IKULLU RAZING AINGERU CASTRO ALAITZ URKIOLA BMW M3 E46 1/P2 1/4 Prp 2:20.003 +622 +17.916
22 12 REOCIN MOTOR CLUB OSCAR CORONA SARA FERNANDEZ MITSUBISHI LANCER EVO X1/R4 11/7 Evo 2:20.337 +334 +18.250
23 26 PE FLAHS RUBEN HOYOS ALEXANDER GUTIERREZRENAULT CLIO R3 EVO 1/R3 2/6 Braulio 2:20.433 +96 +18.346
24 21 PE FLAHS DANIEL LOPEZ CAROLINA LÓPEZ CITROËN DS3 R3T 1/R3T 3/6 2:21.434 +1.001 +19.347
25 25 PE FLAHS VICTOR FERNÁNDEZ LORENZO FERNANDEZCITROEN DS3 R3T 2/R3T 4/6 Braulio 2:22.244 +810 +20.157
26 18 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN BORJA PELAYO ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE F20007/X+ 7/5 Jrc 2:22.806 +562 +20.719
27 58 PE FLAHS LUIS CANALES ALVARO MAZA CITROEN SAXO 4/X 4/2 Jrc, Kum 2:24.062 +1.256 +21.975
28 73 IKULLU RAZING PATXI ALTUNA HARITZ GOENA BMW E36 2/P2 2/4 Prp 2:24.812 +750 +22.725
29 49 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 5/X 5/2 Kum 2:24.875 +63 +22.788
30 40 RALLYON ALEJANDRO GONZALEZ GEMA SANCHEZ RENAULT CLIO SPORT 6/X 1/3 Braulio 2:26.375 +1.500 +24.288
31 76 REOCÍN MOTOR CLUB MANUEL VELEZ OSCAR VEGA BMW M3 E30 3/P2 3/4 Prp 2:26.704 +329 +24.617
32 27 RALLYON JOSE ALEJANDRO DIEGO IVAN ARGUL CITROEN ZX 8/X+ 8/5 Braulio 2:26.918 +214 +24.831
33 42 CDE VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROËN C2 R2 MAX 1/R2 5/6 Braulio 2:27.165 +247 +25.078
34 52 RALLYON JOSEBA CALERA NAGORE HIDALGO CITROEN SAXO 7/X 6/2 Kum 2:27.173 +8 +25.086
35 51 ADAL SPORT DAVID LOPEZ JOSE MIGUEL FERNÁNDEZPEUGEOT 206 8/X 7/2 Kum 2:28.803 +1.630 +26.716
36 14 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA AITOR GABRIEL RIOS MITSUBISHI EVO X 2/R4 12/7 Evo 2:29.038 +235 +26.951
37 23 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JORGE CANALES HUGO RUGAMA PEUGEOT 208 2/R2 6/6 2:29.120 +82 +27.033
38 29 RALLYON ALEJANDRO PÉREZ EMMA ABASCAL PEUGEOT 206 RC 9/X 2/3 Braulio, Jrc 2:29.147 +27 +27.060
39 67 VOLAN FAPA JOSE MANUEL DIEZ CRISTINA ALVAREZ PEUGEOT 208 PURETECH 1/N3 7/6 Volanfapa 2:29.417 +270 +27.330
40 39 REOCIN MOTOR CLUB FRANCISCO JAVIER GOMEZ CRISTINA IGLESIAS OPEL CORSA GSI 10/X 8/2 Braulio, Jrc 2:29.803 +386 +27.716
41 38 PE FLAHS JAVIER DIAZ ROBERTO SANCHEZ PEUGEOT 205 9/X+ 9/5 Braulio 2:30.011 +208 +27.924
42 24 ORBAYU COMPETICION CARLOS FERNANDEZ DANIEL ABAD PEUGEOT 208 VTI R2 3/R2 8/6 2:30.672 +661 +28.585
43 17 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JAVIER GOMEZ ÁLVARO LÓPEZ PEUGEOT 206 RC 11/X 3/3 2:31.077 +405 +28.990
44 65 VOLANFAPA ADRIAN BLANCO CARLOS RIESGO PEUGEOT 208 PURETECH 2/N3 9/6 Volanfapa 2:31.599 +522 +29.512
45 82 REOCIN MOTOR CLUB OMAR REVUELTA ERIC HERRERA PEUGEOT 106 12/X 9/2 2:32.202 +603 +30.115
46 31 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 4/3 Braulio, Prp 2:32.649 +447 +30.562
47 55 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPOSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 13/X 10/2 Kum 2:32.967 +318 +30.880
48 45 RALLYON MARCOS LEON PAULA DE CARVALHO BMW E36 4/P2 4/4 Braulio, Jrc, Prp2:33.058 +91 +30.971
49 64 VOLANFAPA JESÚS FERRADÁS ANDRÉS FERRADÁS PEUGEOT 208 PURETECH 3/N3 10/6 Volanfapa 2:33.089 +31 +31.002
50 79 PE FLAHS ENRIQUE ECHEVARRIA MARIA CARAMES RENAULT 11 TURBO 10/X+ 10/5 2:34.080 +991 +31.993
51 81 NAVA RACING JUAN JOSE IGLESIAS CELIA MANSO PEUGEOT 106 11/X+ 11/5 2:34.244 +164 +32.157
52 80 PE FLASH JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 16V 14/X 11/2 Jrc 2:34.285 +41 +32.198
53 68 VOLANFAPA ALEJANDRO PEREZ DAVID FERNANDEZ PEUGEOT 208 PURETECH 4/N3 11/6 Volanfapa 2:34.340 +55 +32.253
54 22 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ MANUEL PEREDA JORGE AGUEROS PEUGEOT 208 1/Rally 4 12/6 2:34.658 +318 +32.571
55 90 TINEO AUTO CLUB RAUL GOMEZ MANUEL MENENDEZ CITROËN SAXO 15/X 12/2 2:34.846 +188 +32.759
56 30 COSTAS RACING TEAM FRANCISCO VALDES DIEGO CRUZ RENAULT CLIO RALLY5 2/Rally 5 13/6 Braulio 2:35.705 +859 +33.618
57 36 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 1/T2 5/4 Braulio 2:35.934 +229 +33.847
58 74 RACVN XABIER ARZAMENDI JUAN JOSÉ MARTÍNEZFORD ESCORT 1/H 13/2 Clv, Prp 2:35.959 +25 +33.872
59 66 VOLANFAPA CARLOS BALAGUER DOMINGO LUIS ALONSOPEUGEOT 208 PURETECH 5/N3 14/6 Volanfapa 2:36.008 +49 +33.921
60 71 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 5/P2 6/4 Prp 2:36.241 +233 +34.154
61 70 ADELMA COMPETICIÓN RAUL BLANCO VIRGINIA MENDEZ FORD ESCORT MK2 12/X+ 12/5 Prp 2:36.492 +251 +34.405
62 33 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 16/X 5/3 Braulio 2:36.650 +158 +34.563
63 57 REOCIN MOTOR CLUB PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO 17/X 14/2 Jrc, Jrp, Kum2:36.963 +313 +34.876
64 47 PE FLAHS MIGUEL MAZON FACUNDO MAZON RENAULT GT TURBO 13/X+ 13/5 2:37.121 +158 +35.034
65 61 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERÍA PEUGEOT 206 18/X 15/2 Kum 2:37.226 +105 +35.139
66 87 E. LA FELGUERA MOTOR CLUB CHRISTIAN MORAN JOSE LUIS APARICIO NISSAN MICRA 19/X 1/1 2:37.657 +431 +35.570
67 53 BERANGA COMPETICIÓN SERGIO ORTIZ VICTOR COLINA CITROEN SAXO 20/X 16/2 Kum 2:37.916 +259 +35.829
68 34 BERANGA COMPETICIÓN DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA NISSAN 200SX 6/P2 7/4 Braulio, Prp 2:38.018 +102 +35.931
69 78 ADELMA COMPETICIÓN SANTIAGO SÁNCHEZ PEDRO LOPEZ PEUGEOT 309 GTI16V 2/H 6/3 Clv 2:38.373 +355 +36.286
70 54 OJEDA SPORT PABLO FUENTE DAVID BERBIL PEUGEOT 206 21/X 17/2 Jrp, Kum 2:38.752 +379 +36.665
71 32 RALLYON DIEGO EZQUERRA ALVARO CALERA OPEL CORSA A 22/X 18/2 Braulio, Jrc 2:38.795 +43 +36.708
72 69 VALLES PASIEGOS TOMÁS LLINARES MIRIAM ANTELO DACIA SANDERO ECO CUP 6/N3 7/3 Jrc 2:38.968 +173 +36.881
73 60 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GÓMEZ DANIEL MARTINEZ PEUGEOT 206 23/X 19/2 Kum 2:39.393 +425 +37.306
74 63 CDE OJEDA SPORT EDUARDO PEROJO ENRIQUE SAINZ-PARDOCITROEN SAXO VTS 24/X 20/2 2:39.412 +19 +37.325
75 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL CITROEN C2 4/R2 15/6 2:42.346 +2.934 +40.259
76 75 CLH TRIBU´S COMPETICIÓN JOSÉ MARÍA SAN JOSÉ PATRICIA GRANDE BMW 328 E36 E36 25/X 8/3 Prp 2:42.929 +583 +40.842
77 86 PE FLAHS ADRIAN GUTIERREZ JESSICA CURTO PEUGEOT 106 RALLYE 26/X 2/1 2:43.242 +313 +41.155
78 72 BOSTEKO ESKUDERIA IOSU ALBERDI ALIZE ETXEBARRIA BMW E36 2/P1 9/3 Jrc, Prp 2:43.421 +179 +41.334
79 56 CLH TRIBU'S COMPETICION SAMUEL SAINZ JUAN ANTONIO SOTA CITROEN SAXO 27/X 21/2 Jrp, Kum 2:43.634 +213 +41.547
80 83 CLH TRIBU'S COMPETICION EMILIO JOSÉ MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 28/X 10/3 Jrc 2:44.090 +456 +42.003
81 84 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA GUADALUPE VIÑAS PEUGEOT 106 29/X 3/1 2:44.802 +712 +42.715
82 85 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 30/X 4/1 Jrc 2:46.435 +1.633 +44.348
83 37 RALLYON RAÚL GARCÍA ALMUDENA DÍAZ CITROEN SAXO 14/X+ 14/5 Braulio 2:50.118 +3.683 +48.031
84 91 PE FLAHS ALEJANDRO DÍAZ JOSE ARSENIO DÍAZ FORD FIESTA XR2 31/X 11/3 2:53.425 +3.307 +51.338
85 62 CDE OJEDA SPORT FERNANDO CORNEJO ELISA CORNEJO PEUGEOT 106 GTI 32/X 22/2 Kum 2:55.648 +2.223 +53.561
86 44 CLH TRIBUS COMPETICIÓN FRANCISCO SANTAMARÍA ADRIAN ALBALÁ RENAULT CLIO 16V 33/X 12/3 Braulio 3:07.664 +12.016 +1:05.577

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

35 RALLYON R.JIMENEZ R.COSIO PEUGEOT 106 GTI AVERÍA MECÁNICA
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